

Ústav na výkon trestu odňatia slobody
 - referát verejného obstarávania a riadenia projektov -
 Dlhé Lúky 1, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou
 Korešpondenčná adresa: priečinok 72, 918 65 Trnava 1

Príloha c. 1,1a - Zmluvy o dielo UVTOS-01336/32-HR-2024

CENOVÁ PONUKA
 na predmet obstarávania

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní
 a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: **BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o.**
 Adresa, sídlo: **Miletičova 23, 821 09 Bratislava**
 Kontaktné údaje (tel. č., web):
 (e-mail):
 Zapísaný v OR: **Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 9097/B**
 štatutárny zástupca (konateľ): **Ing. Milada HENKELOVÁ, konateľ**
 IČO: **313 96 828**
 DIČ: **2020338001**
 IČ DPH: **SK2020338001**
 Bankové spojenie:

Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk: **CENA**

- Projektová dokumentácia „Modernizácia veliteľského objektu – administratívnej budovy Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Hrnčiarovce nad Parnou“
- Projektová dokumentácia „Modernizácia hospodárskeho bloku – administratívnej budovy Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Hrnčiarovce nad Parnou“

			Vysokokva lifikované a konceptné práce	Veľmi náročné a konceptné práce	Náročné práce	Menej náročné práce	Pomocné práce	Cena výkonovej fázy bez DPH (EUR)
	Názov	Hodinová sadzba	40,00	35,00	30,00	25,00	20,00	
1.	Projektová dokumentácia „Veliteľského objektu – administratívnej budovy Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Hrnčiarovce nad Parnou“	Počet hodín		16	392	220	150	778
		Cena		560,00	11 760,00	5 500,00	3 000,00	20 820,00
2.	Projektová dokumentácia „Hospodárskeho bloku vrátane Kanála ÚK – administratívnej budovy Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Hrnčiarovce nad Parnou“	Počet hodín		8	288	42	117	455
		Cena		280,00	8 640,00	1 050,00	2 340,00	12 310,00

Ústav na výkon trestu odňatia slobody
- referát verejného obstarávania a riadenia projektov -
Dlhé Lúky 1, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou
Korešpondenčná adresa: priečinok 72, 918 65 Trnava 1

	Názov	Hodinová sadzba	Predpokladaný maximálny počet hodín	Cena spolu bez DPH (EUR)
3.	Inžinierska činnosť pre stavebné konanie	25,00	60	1 500,00
4.	Odborný autorský dohľad počas realizácie stavby	35,00	120	4 200,00
Celková cena bez DPH				38 830,00
DPH 20 % *				7 766,00
Celková cena s DPH/cena celkom **				46 596,00

* Ak uchádzač nie je platca DPH – uvedie túto skutočnosť namiesto sumy DPH

** Celková cena s DPH/cena celkom zahŕňa všetky náklady na predmet zmluvy a predstavuje súčet cien jednotlivých položiek 1. – 4. časti 1/2 tejto cenovej ponuky.

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky, vrátane obalov a dopravy.

Vyhlasujem, že súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky.

Dátum: 04.04.2024

Dátum opravy : 09.04.2024

.....
Ing. Milada HENKELOVÁ
konateľ
pečiatka, podpis štatutárneho zástupcu